del progreso. Hago votos pará que los consejos que le doy, mi estimado señor Namuncurá, no sean vanos, y en el 

deseo de verlo pronto sometido al ejército argentino, lo saludo con toda el alma. 

 Su sincero amigo 

DOMINGO MILANESIO 

Misionero Salesiano. 

89. 

Provicarialo e Prefettura apostolica nel Sud America. 

A. 

Erezione del Provicariato. 

LEO XIII, 

 Ad futuram rei memoriam. Ad fovendam vel magis et provehendam sacram missionem Patagoniae, cuius 

curam laboresque iam pridem Sodales Congregationis Salesianae susceperunt, postulatum est a dilecto filio Joanne 

Bosco memoratae Congregationis Auctore et Antistite Summo, ut in Septentrional¡ Patagoniae regione Vicariatus 

Apostolicus erigatur. De sacrarum missionum bono et Incremento ex officio Supremi Apostolatus, quo in $celes¡a 

Dei fungimur, Nos vehementer solliciti Veneralibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus Catholicae propagandae 

Fidei praepositis huiusce rei examen commisimus. Itaque pensatis hac de re omnibus accurateque consideratis de 

eorundem Venerabilium Fratrum Nostrorum consilio huiusmodi postulato annuendum existimavimus. Nos igitur 

Apostolica auctoritate Nostra harum litterarum vi in Septentrionali supradictae regionis parte Vicariatum 

Apostolicum erigimus atque erectum declaramus, ea lege ut in ipso comprehendatur etiam pars centralis Patagoniae, 

quae nondum explorata est. Huiusce autem Vicariatus Apostolici Patagoniae Septentrionalis limites esse volumus ad 

Orientem mare Atlanticum, ad Occidentem Montes, qui vulgar¡ nomine « Les Cordiglieres » appellantur, ad 

Austrum populos, qui dicuntur Pampas, ad meridiem Patagoniam centralem, Háec volumus atque decer [583] nimus 

in contrarium facientibus quamvis speciali atque individua mentione ac dcrogatione dignis non obstantibus 

quibuscumque. Datum Romae apud S. Pctrum suo Arsnulo Piscatoris die XVI Novembris MDCCCLXXXIII. 

Pontificatus Nostri Anno sexto. 

Pro D.mo Card. Mertel 

A. TRINCHIERI Subst. 

B. 
"Breve" di nomina del Cagliero. 

LEO PP. XIII, 

379 Ia lettera è pubblicata da Don Tavella in Las Misiones Salesianas de la Pampas, B. A. Talleres gráficos Argentines, 1924. Pag. 191. Crediamo 

che la lettera sia stata ricostruita sui dati di Don Milallesio 

www.donboscosanto.eu 

 Dileete fili, salutem et apostolicam benedictionem. Quum de consilio etiam Venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium Congregationis propagandae fidei praepositorum in bonum prosperitatemque sacrae 

missionis Patagoniae in parte Septentrionali eiusdem Patagoniae Vicariatum Apostolicum erexerimus adiecta lege,